[image: image1.jpg]

Администрация  Озёрского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    09.04.2024г.    № 17
            с.Озёрки
Об окончании отопительного  сезона
2023-2024 г.г.

В связи с установлением в течение 5-дневного периода  на территории района среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия, а также благоприятными прогнозами погоды на длительный период времени:
1.  Определить дату окончания отопительного сезона – 10 апреля 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Озёрского сельского поселения Е.В.Петрову.
        Глава Озёрского сельского поселения                                Е.В.Петрова